

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างทางเท้าพร้อมหลังคา จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานโครงสร้าง
 - งานสถาปัตยกรรมและหลังคากันสาด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑,๔๔๓,๗๒๐.๒๓ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทยี่สิบสามสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก) และ (ข))
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๖.๑ นางนรานันท์ ธาราวรรษ	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวัชชีเนตร หมั่นसान	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายสมศักดิ์ ยศปินตา	ช่างปูน ช ๓	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลศูนย์มะเร็ิง จังหวัดลำปาง

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างทางเท้าพร้อมหลังคา				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลศูนย์มะเร็ิง จังหวัดลำปาง				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 1 เชียงใหม่				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	ศบส.1-AR006/66	พื้นที่	242.00	เมตร	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	เมตร
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดลำปาง	ประจำเดือน	มิถุนายน	2566	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน		มีนาคม	2566	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	พฤศจิกายน พ.ศ. 2565	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน	กรกฎาคม 2566	
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 1 ส.ค.2565 มีผลใช้บังคับ วันที่ 2 ส.ค.2565)						
ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ฯ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลว.17 ตุลาคม 2565						
Factor F งานก่อสร้างอาคาร เจ็อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคษนิต		หมายเหตุ
		ค่างาน	ค่างานรวม F	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุนงานดินถม)	1,106,469		
	ราคารวมค่า Factor F 1.3048		1,443,720.23	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		-	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			1,443,720.23	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,443,720.23	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่ประมาณ 242.00 เมตร	เฉลี่ยราคา	5965.79 บาท / ตร.ม.	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางนรนนท์ ธาราวรรษ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัชชินทร หมั่นसान)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมศักดิ์ ยศปินตา)

หมายเหตุ -ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ก่อสร้างทางเท้าพร้อมหลังคา	แบบเลขที่ :	ศบส.1-AR006/66	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลศูนย์มะเร็ง จังหวัดลำปาง	เอกสารเลขที่	-	
ลำดับ	รายการ		BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้าง			278,930.20	
	1.2 สถาปัตยกรรมและหลังคา กันสาด			827,538.40	
	รวมค่างาน			1,106,468.60	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 -			-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2			-	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 -			-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3			-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1			1,106,468.60	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	รวมค่างานส่วนที่ 2			-	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	รวมค่างานส่วนที่ 3			-	

คณะกรรมการ..... กำหนดราคากลาง

.....

ประธานกรรมการ

.....

กรรมการ

.....

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างทางเท้าพร้อมหลังคา	แบบเลขที่	ศบส.1-AR006/66
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลศูนย์มะเร็ง จังหวัดลำปาง	พื้นที่ปรับปรุง	242.00 เมตร
ผู้ประมาณราคา	วิซซิเนตร หมั่นสาน	พฤศจิกายน 2565	
ผู้รับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	กรกฎาคม 2566	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)								
1.1 งานโครงสร้าง								
1	รื้อถอนโครงสร้าง คสล.ขอบคันทางเดิม	ลบ.ม.	15.00	-	-	600.00	9,000.00	9,000.00
	รื้อถอนต้นไม้ ขนาดเฉลี่ย Dai 0.40 ม.รวมขนย้าย	ต้น	60.00	-	-	100.00	6,000.00	6,000.00
2	ขุดดิน-ปรับระดับพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	225.00	-	-	112.00	25,200.00	25,200.00
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	30.00	280.37	8,411.10	104.00	3,120.00	11,531.10
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	25.00	1,860.00	46,500.00	327.00	8,175.00	54,675.00
5	คอนกรีต 240 KSC(ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	30.00	1,980.00	59,400.00	419.00	12,570.00	71,970.00
6	ไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	110.00	280.00	30,800.00	-	-	30,800.00
7	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	220.00	-	-	139.00	30,580.00	30,580.00
8	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	-RB Ø6	กก.	330.00	26.39	8,708.70	4.40	1,452.00	10,160.70
	-RB Ø9	กก.	580.00	24.99	14,494.20	4.40	2,552.00	17,046.20
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.38	36.45	597.05	-	-	597.05
10	ตะปู	กก.	55.00	46.73	2,570.15	-	-	2,570.15
11	ฉาบเจียรตกแต่งขอบคันทาง	ตร.ม.	110.00	50.00	5,500.00	30.00	3,300.00	8,800.00
	รวม				176,981.20		101,949.00	278,930.20
1.2 สถาปัตยกรรมและหลังคากันสาด								
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- ท่อเหล็ก มอก. Dai 3"x3.2 mm.	ท่อน	63.00	1,075.00	67,725.00	-	-	67,725.00
	- ท่อเหล็ก มอก. Dai 2-1/2"x3.2 mm.	ท่อน	17.00	918.00	15,606.00	-	-	15,606.00
	- ท่อเหล็ก มอก. Dai 1-1/2"x2.3 mm.	ท่อน	97.00	419.00	40,643.00	-	-	40,643.00
	- ท่อเหล็ก มอก. Dai 1"x2.3 mm.	ท่อน	97.00	287.00	27,839.00	-	-	27,839.00
	- เหล็กแป C-100x50x20x2.3 mm.	ท่อน	121.00	787.00	95,227.00	-	-	95,227.00
	-Plate ฐานสารวมอุปกรณ์	จุด	81.00	300.00	24,300.00	-	-	24,300.00
	-ค่าแรงงานเหล็กรูปพรรณ	กก.	8,669.64	-	-	10.00	86,696.40	86,696.40
2	หลังคา Metal-sheet หนา 0.35 มม.ตัดโค้ง(ชนิดสี)	ตร.ม.	605.00	290.00	175,450.00	80.00	48,400.00	223,850.00
3	บล็อกทางเท้าสำหรับผู้พิการ ขนาด 0.30x0.30 ม.	แผ่น	20.00	60.00	1,200.00	-	-	1,200.00
4	บล็อกทางเท้าแผ่นเรียบ ขนาด 0.30x0.30 ม.	แผ่น	4,800.00	24.00	115,200.00	-	-	115,200.00
5	งานทาสีโครงเหล็ก กันสนิม 1 เทียว สีจริง 2 เทียว	ตร.ม.	747.00	58.00	43,326.00	38.00	28,386.00	71,712.00
6	งานทาสีขอบทางเท้า(ขาวแดง)	ตร.ม.	80.00	44.00	3,520.00	30.00	2,400.00	5,920.00
7	งานทาสีเทอร์โมพลาสติก (ทางม้าลาย)	ตร.ม.	10.00	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00
8	งานทาสีรั้วเดิม	ตร.ม.	490.00	44.00	21,560.00	30.00	14,700.00	36,260.00
9	ป้ายทางข้ามผู้พิการ/ทางม้าลาย อลูมิเนียม หนา 2 มม.	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	90.00	360.00	12,360.00
	ขนาดป้าย 0.60x0.60 ม. เสาคเหล็กสูง 2.00 ม.							
	คณะกรรมการ..... กิ่งกษัตริย์ราชภัฏลำปาง							
	รวม				646,596.00		180,942.40	827,538.40
	ประธานกรรมการ							

.....กรรมการ

.....กรรมการ